
47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 02'39''32 643
2 Pezer Petra BIH 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'01''08 438
3 Gobl Furnkranz Emma AUT 2009 AUT Usv Krems 03'01''32 436
4 Blyzniuk Hanna AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'04''18 416
5 Spanarova Lujza SVK 2012 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 03'04''35 415
6 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 03'05''15 410
7 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 03'07''56 394
8 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 03'08''20 390
9 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 03'08''90 386
10 Harm Andrea AUT 2013 AUT Usv Krems 03'09''40 383
11 Futo Dorottya AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'11''05 373
12 Kampits Sophia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'11''15 372
13 Motz Hannah AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'12''87 362
14 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'13''32 360
15 Reiter Amelie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 03'13''41 359
16 Illmann Vanessa GER 2002 GER Dresdner Delphine E.V. 03'13''64 358
17 Brad Ottenschlager Kaya AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 03'14''41 354
18 Richter Marie Sophie GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'14''43 354
19 Sieberer Mia AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 03'14''51 353
20 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 03'14''71 352
21 Plaim Luisa AUT 2012 AUT 1. Perger Sv 03'14''95 351
22 Drazdil Ophelia AUT 2014 AUT Usv Krems 03'17''20 339
23 Rogl Lena AUT 2012 AUT SK Voest Linz 03'17''24 339
24 Oladeinde Mia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'18''73 331
25 Gaugl Elena AUT 2007 AUT Sportvereinigung Leoben 03'18''95 330
26 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 03'19''57 327
27 Nagy Alena Olivia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'21''66 317
28 Klug Anna AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 03'27''09 293
29 Wang Ruohuan AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 03'27''25 292
30 Hinterleitner Sophie AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 03'27''54 291
31 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 03'29''26 284
32 Bambynek Clara GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 03'29''57 282
33 Klug Eva AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 03'29''77 281
34 Koch Susanne AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'30''63 278
35 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'30''77 277
36 Jukic Nika AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 03'32''35 271
37 Putz Carina AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'32''96 269
38 Lindemann Elina AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'33''16 268
39 Schiefermair Dorothea AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'34''47 263
40 Pfaller Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'34''68 263
41 Jurke Leonie Johanna GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'34''87 262
42 Bohmert Hannah GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'35''98 258
43 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'36''25 257
44 Plucinska Stela SVK 2012 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 03'36''60 256
45 Bohmert Charlotte Katrin GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'36''89 255
46 Haderer Katharina AUT 2011 AUT SK Voest Linz 03'39''54 245
47 Feichtenschlager Melina AUT 2008 AUT SC Volksbank Braunau 03'40''13 243
48 Klein Paula AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 03'41''48 239
49 Kurzmann Sarah AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 03'42''36 236
50 Poche Mia GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 03'42''55 236
51 Trodler Tamara GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 03'42''93 234
52 Kullig Ella Maria GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'48''11 219
53 Li Junxuan AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 03'48''41 218
54 Huber Franzi Kristin AUT 2012 AUT Linz AG 03'49''05 216
55 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 03'52''33 207
56 Minichmayr Lisa AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 03'53''93 203
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Bammer Valerie AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 03'55''96 198
58 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'56''78 196
59 Trodler Felizia GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'56''83 195
60 Martin Lykka Marie GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'03''55 180
61 Adam Mia AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 04'05''40 176
62 Peherstorfer Alina AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 04'08''15 170
63 Scheuringer Judith AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 04'09''28 168
64 Trader Emma GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'10''34 165
65 Schneiderbauer Zoe AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 04'13''41 159
66 Csajko Leda AUT 2015 AUT Asko Sk Traun 04'14''54 157
67 Hinterleitner Klara AUT 2016 AUT Rats Amstetten 04'16''27 154
68 Philipp Clara AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 04'33''26 127
69 Stockinger Maria AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 04'34''49 125

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'40''96 473
2 Kreps Finn AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'41''59 468
3 Gruber Konstantin AUT 2011 AUT Vienna Aquatic Sc 02'44''34 445
4 Junliang Li Eric AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 02'46''30 429
5 Eibensteiner Felix AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'47''72 418
6 Bohme Anton GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 02'49''53 405
7 Mayr Florenz AUT 2008 AUT Askoe Sc Steyr 02'49''71 404
8 Hofmarcher Daniel AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'53''21 380
9 Dieckmann Albert GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 02'55''75 363
10 Ratzenbeck Wilhelm David GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 02'57''37 354
11 Yonev Viktor AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 02'58''62 346
12 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 02'59''66 340
13 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 02'59''89 339
14 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 03'01''01 333
15 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 03'01''57 330
16 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 03'03''41 320
17 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 03'04''94 312
18 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 03'07''41 300
19 Fehringer Mateo AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 03'08''35 295
20 Krupan Theodor AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 03'09''02 292
21 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 03'10''51 285
22 Pickl Leonard AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 03'11''37 281
23 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 03'17''09 258
24 Tarakanov Serhii AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 03'18''71 251
25 Silic Konstantin Izor AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 03'19''53 248
26 Putz Timon AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'20''30 245
27 Sonnabend Nils GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'21''56 241
28 Munzberg Emil Vitus AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 03'23''59 234
29 Ebner Stefan AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 03'28''48 218
30 Barthel Lennard GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'29''57 214
31 Srb Niko CZE 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'31''57 208
32 Stani Nils AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 03'32''66 205
33 Schinninger Clemens AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'34''35 200
34 Pfaller Lukas AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'36''20 195
35 Grgic Adem AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'42''93 178
36 Bako Balint AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 03'47''28 168
37 Garstenauer Niklas AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 03'50''64 161
38 Spernbauer Jan AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'50''78 160
39 Hinterleitner Manuel AUT 2013 AUT 1. Perger Sv 03'52''20 157
40 Katzensteiner Nikolaus AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 03'53''14 155
41 Binder Jonas AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 03'54''33 153
42 Bambynek Max GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'56''43 149
43 Edthofer Moritz AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 03'58''18 146
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44 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 04'00''72 141
45 Turcanu Gabriel GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'03''29 137
46 Neuburger Finn AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 04'10''50 125
47 Dolgopolov Nikolai AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 04'16''17 117
48 Minichmair Luca AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 04'16''79 116
49 Lettner Laurenz AUT 2015 AUT 1. Perger Sv 04'17''15 116
50 Mittau Richard GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 04'19''02 113
51 Pichlmair Felix AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 04'22''19 109
52 Wolf Janosch GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'26''64 104

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - AK320 und alter Oo 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Su Baden 02'38''36
(Talla Tina, Schweiger Lena, Schweiger Eva, Schillig Nicole)

2 AUT 1. Perger Sv 02'39''26
(Rabeson Yolanda Laetitia, Bauernfeind Astrid, Hodlmayr Helena, Lettner Marlene)

3 AUT Asko Sk Traun 02'46''30
(Lehner Martina, Strele Viktoria, Zaborsky Pola, Poschl Anna)

4 AUT Askoe Sc Steyr 03'19''41
(Stankiewicz Luiza, Damhofer Brigitte, Platzer Renate, Flick Julia)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - AK320 und alter Oo 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Askoe Sc Steyr 02'11''88
(Kellauer Manuel, Schleifer Manuel, Bruckner Matthias, Damhofer Franz)

2 SVK Nvr Swimming 02'20''32
(Marko Peter, Trstensky Jan, Belicka Lukas, Puskas Adam)

3 AUT 1. Lsk Heindl 03'11''17
(Reichel Erhard Wilhelm, Kutschera Jorg, Kutschera Roman, Standhartinger Di Stefan)

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - offen 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Dresdner Delphine E.V. 02'08''63
(Seibt Lilly, Illmann Vanessa, Zubovska Alina, Henze Anna)

2 AUT Sv Vocklabruck 02'15''54
(Burgstaller Sophie, Dautovic Azra, Maak Maria, Zimmermann Finja)

3 AUT Vienna Aquatic Sc 02'17''79
(Mathes Clementine, Brad Ottenschlager Kaya, Sieberer Mia, Blyzniuk Hanna)

4 AUT 1. Perger Sv 02'19''50
(Richtsfeld Marlene, Hochgatterer Luise, Panhofer Carina, Duca Alexandra)

5 AUT 1. Usc Traun 02'22''76
(Hoglinger Rosa, Nessler Stephanie, Durstberger Hanna, Kljajic Laila)

6 AUT Asko Sk Traun 02'35''94
(Lukan Anja, Jukic Nika, Hinterberger Annabelle, Glauninger Caroline)

7 AUT Askoe Sc Steyr 02'55''75
(Fischer Katrin, Schreiner Emily, Ausermayr Sara, Hofer Katharina)
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4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - offen 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Dresdner Delphine E.V. 01'53''48
(Grohmann Richard, Brauning Amadeus, Engel Paul, Wagner Kristof)

2 AUT 1. Usc Traun 02'03''45
(Hoglinger Paul, Puhringer Niklas, Diendorfer Dominik, Hofmarcher Daniel)

3 AUT Sv Vocklabruck 02'06''56
(Haberl Tobias, Motz Olaf Herbert, Mayer Arthur, Pickl Leonard)

4 AUT Asko Sk Traun 02'21''13
(Muller Tobias, Fellner Michael, Goach Sebastian, Glauninger Christoph)

5 AUT Askoe Sc Steyr 02'29''44
(Bichlbauer David, Altendorfer Jakob, Mayr Florenz, Hock Noel)

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kronlachner Angelika AUT 1989 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'04''07 525
2 Wondra Michaela AUT 1990 AUT Asko Stockerau 01'06''09 478
3 Schlesinger Violetta GER 1969 GER SV Dachau 1925 E.V. 01'13''24 351
4 Stefkova Ivica SVK 1979 SVK Nvr Swimming 01'13''36 350
5 Schweiger Eva AUT 1968 AUT Su Baden 01'13''89 342
6 Hodlmayr Helena AUT 1994 AUT 1. Perger Sv 01'15''80 317
7 Talla Tina AUT 1981 AUT Su Baden 01'16''05 314
8 Strele Viktoria AUT 1998 AUT Asko Sk Traun 01'16''37 310
9 Schweiger Lena AUT 1999 AUT Su Baden 01'17''33 299
10 Samuhelova Miroslava SVK 1975 SVK Kupele Piestany 01'20''18 268
11 Schillig Nicole AUT 1977 AUT Su Baden 01'21''49 255
12 Platzer Renate AUT 1989 AUT Askoe Sc Steyr 01'22''98 241
13 Wall Putz Julia AUT 1979 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'27''74 204
14 Stockinger Michaela AUT 1955 AUT SC Hakoah Wien 01'30''83 184
15 Stankiewicz Luiza AUT 1982 AUT Askoe Sc Steyr 01'34''67 162
16 Wimmer Sandra AUT 1975 AUT 1. Perger Sv 01'36''29 154
17 Hammer Elisabeth AUT 1977 AUT 1. Perger Sv 01'39''40 140

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasser Mario AUT 1977 AUT 1. Usc Traun 01'01''30 433
2 Wiesinger Jurgen AUT 1974 AUT Welser Turnverein 1862 01'02''25 414
3 Rumetshofer Raphael AUT 1983 AUT Asko Sk Traun 01'02''89 401
4 Babsky Martin SVK 1972 SVK Kupele Piestany 01'02''90 401
5 Kellauer Manuel AUT 1985 AUT Askoe Sc Steyr 01'04''09 379
6 Skodny Pavel SVK 1969 SVK Kupele Piestany 01'05''12 361
7 Steker Karel CZE 1981 CZE Plavecky Klub Zlin 01'06''39 341
8 Hammer Mark AUT 1974 AUT Wiener Sport-Club 01'08''70 308
9 Reinthaller Patrick AUT 1980 AUT Sv Vocklabruck 01'09''99 291
10 Seehof Wilhelm AUT 1955 AUT Su Baden 01'12''14 266
11 Stepanets Mykhailo AUT 1980 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'12''52 261
12 Damhofer Franz AUT 1971 AUT Askoe Sc Steyr 01'12''62 260
13 Waltersdorfer Robert AUT 1977 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'14''38 242
14 Belicka Lukas SVK 1986 SVK Nvr Swimming 01'14''59 240
15 Schreiber Christoph Phillip GER 1985 GER Dresdner Delphine E.V. 01'16''33 224
16 Pichler Andreas AUT 1976 AUT Askoe Sc Steyr 01'18''63 205
17 Stiefmuller Michael AUT 1983 AUT Sv Vocklabruck 01'19''42 199
18 Elsharkawy Abdelrahman GER 1981 GER Dresdner Delphine E.V. 01'27''19 150
19 Potsch Walter AUT 1960 AUT 1. Usc Traun 01'28''81 142
20 Schliesch Matthias GER 1971 GER Dresdner Delphine E.V. 01'34''46 118
21 Himmel Ludwig AUT 1970 AUT Asko Stockerau 01'38''15 105
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RISULTATI

22 Standhartinger Di Stefan AUT 1981 AUT 1. Lsk Heindl 01'47''76 79
23 Reichel Erhard Wilhelm AUT 1946 AUT 1. Lsk Heindl 01'53''36 68

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reisenauer Lilly AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'01''99 580
2 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'02''24 573
3 Tremmel Theresa AUT 2010 AUT Usv Krems 01'03''69 535
4 Maak Maria AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'04''34 519
5 Seibt Lilly GER 2003 GER Dresdner Delphine E.V. 01'04''86 506
6 Srb Sophie AUT 2009 AUT Usv Krems 01'05''25 497
7 Neger Marlene AUT 2011 AUT Usv Krems 01'05''40 494
8 Hochrinner Julia AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'05''53 491
9 Henze Anna GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'05''89 483
10 Lettner Annika AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 01'06''02 480
11 Schartner Melissa AUT 2008 AUT Su Korneuburg 01'06''44 471
12 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'06''49 470
13 Marinovic Sara AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'06''67 466
14 Richtsfeld Marlene AUT 2009 AUT 1. Perger Sv 01'06''79 464
15 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'06''91 461
16 Semlak Marlene AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'06''97 460
17 Blyzniuk Hanna AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 01'07''31 453
18 Zimmermann Finja AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'07''34 452
19 Pieringer Magdalena AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 01'07''42 451
20 Trailovic Maja AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 01'07''45 450
21 Kiss Kitti AUT 2008 AUT Welser Turnverein 1862 01'07''57 448
22 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'07''58 447
23 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 01'07''65 446
24 Kampits Sophia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 01'07''66 446
25 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'07''83 443
26 Harm Andrea AUT 2013 AUT Usv Krems 01'08''83 424
27 Nessler Stephanie AUT 2009 AUT 1. Usc Traun 01'08''90 422
28 Hochgatterer Luise AUT 2008 AUT 1. Perger Sv 01'09''20 417
29 Pezer Petra BIH 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'09''40 413
30 Wischenbart Carina AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 01'09''58 410
31 Pinkert Camilla GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 01'09''61 409
32 Wiesinger Hannah AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'09''62 409
33 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 01'09''76 407
34 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 01'09''89 405
35 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'10''31 397
36 Stark Philine AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'10''47 395
37 Reiter Amelie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'10''48 394
38 Haibock Nina AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'10''51 394
39 Magritzer Johanna AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'10''68 391
40 Paulinyova Ema SVK 2007 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 01'10''74 390
41 Margiol Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'10''78 389
42 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'10''79 389
43 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'10''96 386
44 Klug Anna AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 01'11''16 383
45 Drazdil Ophelia AUT 2014 AUT Usv Krems 01'11''33 380
46 Lager Hanna AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 01'11''54 377
47 Brose Nora GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 01'11''63 376
48 Boycheva Victoria AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'11''65 375

Bil Tjara Charleen GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 01'11''65 375
50 Cristea Alina AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'11''73 374
51 Nagy Alena Olivia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 01'11''95 371
52 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'12''16 367
53 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'12''26 366
54 Pezer Tamara BIH 2008 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'12''32 365
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55 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'12''35 365
56 Oladeinde Mia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 01'12''76 358
57 Marinovic Lara AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 01'12''88 357
58 Aistleitner Emma AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'12''91 356
59 Kutschera Elena AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'13''18 352
60 Kyrkou Christina AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'13''30 351
61 Gartner Hannah GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 01'13''36 350
62 Trodler Tamara GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 01'13''42 349
63 Bambynek Clara GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'13''48 348
64 Wiesinger Helena AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'13''51 348
65 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'13''75 344
66 Ristic Mia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 01'13''87 343
67 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 01'13''88 342
68 Stollnberger Sophia AUT 2008 AUT Asvo Sv Losenstein 01'13''96 341
69 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'14''30 337
70 Vogel Lina GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'14''50 334
71 Gruber Maxima AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 01'14''51 334
72 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'14''70 331
73 Waltersdorfer Anna Emilia AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'14''77 330
74 Kovanovic Maja GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'14''78 330
75 Dauerbock Julia AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'14''94 328
76 Peter Lara Marie GER 2008 GER Dresdner Delphine E.V. 01'14''95 328
77 Bohmert Charlotte Katrin GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'15''03 327
78 Neugebauer Neele GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'15''06 326
79 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'15''08 326
80 Schiefermair Dorothea AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'15''12 326
81 Putz Carina AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'15''35 323
82 Drack Karoline AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'15''38 322
83 Wang Ruohuan AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 01'15''48 321
84 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'16''08 313
85 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'16''21 312
86 Klug Eva AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'16''46 309
87 Breinl Maya AUT 2012 AUT Rats Amstetten 01'16''70 306
88 Bachl Rosa AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'16''86 304
89 Bohmert Hannah GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'17''22 300
90 Gaugl Elena AUT 2007 AUT Sportvereinigung Leoben 01'17''55 296
91 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'17''70 294
92 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'17''96 291
93 Kobler Valerie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'18''02 291
94 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'18''03 291
95 Eckhart Stephanie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'18''34 287
96 Haderer Katharina AUT 2011 AUT SK Voest Linz 01'18''44 286
97 Egger Katharina AUT 2013 AUT Usv Krems 01'18''46 286
98 Wang Xin Ya AUT 2011 AUT SK Voest Linz 01'19''10 279
99 Motz Hannah AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'19''70 273
100 Schliesch Marie Christin GER 2001 GER Dresdner Delphine E.V. 01'19''76 272
101 Pfaller Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'20''01 269
102 Reinthaller Klara AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 01'20''10 269
103 Aigner Svenja AUT 2012 AUT 1. Perger Sv 01'20''21 267
104 Kritzner Lily GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'21''64 254
105 Poche Mia GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 01'21''84 252
106 Klein Paula AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'22''38 247
107 Rudigier Agnes Marie Luise AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'22''74 244
108 Feichtenschlager Melina AUT 2008 AUT SC Volksbank Braunau 01'22''83 243
109 Feigl Hannah AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'23''22 239
110 Aichmair Miryam AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 01'23''52 237
111 Aigner Marie AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 01'23''76 235
112 Jukic Nika AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'24''29 230
113 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 01'24''53 228
114 Lettner Johanna AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'24''74 227
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Vasca: 50 m - 15/06/2025
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115 Minichmayr Lisa AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 01'25''05 224
116 Stixenberger Hannah AUT 2013 AUT Rats Amstetten 01'25''40 221
117 Dietler Valentina AUT 2013 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'25''48 221
118 Standhartinger Emilia AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'26''64 212
119 Kunze Tessa Marie GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'26''78 211
120 Weger Eva AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 01'27''03 209
121 Targil Azra AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'27''46 206
122 Schneiderbauer Zoe AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'27''75 204
123 Kainz Magdalena AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 01'27''87 203
124 Zubovska Milana GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'27''99 202
125 Frohlich Penelope AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 01'28''22 201
126 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'28''44 199
127 Kurzmann Sarah AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 01'28''50 199
128 Mohn Johanna GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'28''89 196
129 Reinthaller Vera AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'29''10 195
130 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'29''55 192
131 Zimmerling Linea GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'29''76 191
132 Standhartinger Mariella AUT 2016 AUT 1. Lsk Heindl 01'29''84 190
133 Mayr Elena AUT 2013 AUT Askoe Sc Steyr 01'31''62 179
134 Jusic Amina AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 01'31''68 179
135 Shulemaja Amelia AUT 2013 AUT Askoe Sc Steyr 01'32''15 176
136 Trodler Felizia GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'32''28 175
137 Kromnik Sophia GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'32''34 175
138 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'32''81 172
139 Hojat Jalali Rozha AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'33''21 170
140 Li Junxuan AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 01'33''90 167
141 Flick Emilia Sophie AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'33''98 166
142 Purstinger Emilia AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'34''02 166
143 Hanserl Linnea AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'34''59 163
144 Hofstadler Juna AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 01'34''78 162
145 Kullig Ella Maria GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'35''39 159
146 Huber Franzi Kristin AUT 2012 AUT Linz AG 01'35''77 157
147 Szucsik Elisabeth AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'35''87 156
148 Kollinger Emma AUT 2015 AUT 1. Lsk Heindl 01'36''24 155
149 Leodolter Valentina AUT 2014 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'36''41 154
150 Baumgartner Daniela AUT 2012 AUT Linz AG 01'37''16 150
151 Sheddan Sarah AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 01'38''60 144
152 Luhn Miriam GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'38''87 143
153 Hojat Jalali Pariya AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'39''66 139
154 Cheledinova Alisa AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'39''87 138
155 Romenska Stepanetz Maria AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'41''42 132
156 Schuller Reichl Mira AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'41''54 132
157 Stockinger Maria AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'42''83 127
158 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'43''83 123
159 Krahl Lilith GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'44''11 122
160 Biro Irina AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 01'47''56 111
161 Lehner Ida AUT 2016 AUT Rats Amstetten 01'47''96 109
162 Uyanbold Sorhun AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 01'48''10 109

Csajko Leda AUT 2015 AUT Asko Sk Traun 01'48''10 109
164 Sheddan Ella AUT 2015 AUT SC Volksbank Braunau 01'51''45 99
165 Bischof Sophia AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'52''06 98
166 Peherstorfer Alina AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'55''65 89
167 Butowski Laura SVK 2015 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 01'58''14 83
168 Hinterleitner Klara AUT 2016 AUT Rats Amstetten 01'59''90 80
169 Riegler Hanna AUT 2016 AUT Rats Amstetten 02'03''32 73
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Atus Graz 00'55''17 594
2 Szigeti Erik AUT 2009 AUT Linz AG 00'56''20 562
3 Engel Paul GER 2001 GER Dresdner Delphine E.V. 00'56''69 548
4 Muller Emil GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 00'57''27 531
5 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'58''41 501
6 Hille Liam GER 2005 GER Dresdner Delphine E.V. 00'58''60 496
7 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'58''62 495
8 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 00'58''64 495
9 Semlak Florian AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''98 486
10 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'59''09 484
11 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'59''37 477
12 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'59''71 469
13 Kosilek Paul AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'00''43 452
14 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'00''60 448
15 Helmi Yassin AUT 2008 AUT SC Im Theresianum 01'00''93 441
16 Edlinger Paul AUT 2009 AUT Linz AG 01'01''33 433
17 Eckhart Alexander AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'01''69 425
18 Liebelt Joshua GER 2003 GER Dresdner Delphine E.V. 01'01''92 420
19 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'01''93 420
20 Stefan Matthias AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'02''02 418
21 Ferdinand Eder AUT 2007 AUT Linz AG 01'02''21 414
22 Mayr Florenz AUT 2008 AUT Askoe Sc Steyr 01'02''25 414
23 Lehmann Luca AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'02''44 410
24 Baldzer Mick GER 2003 GER Dresdner Delphine E.V. 01'02''62 406
25 Hofmarcher Daniel AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'02''91 401
26 Morth Michael AUT 2012 AUT Usv Krems 01'02''93 400
27 Ristic Luka AUT 2009 AUT Vienna Aquatic Sc 01'03''01 399
28 Krca Paul AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 01'03''18 396
29 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'03''40 392
30 Dauerbock Lukas AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'03''55 389
31 Fan Levi AUT 2008 AUT Vienna Aquatic Sc 01'03''56 389
32 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'03''63 387
33 Gruber Konstantin AUT 2011 AUT Vienna Aquatic Sc 01'04''40 374
34 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'04''41 373
35 Hock Noel AUT 2007 AUT Askoe Sc Steyr 01'05''30 358
36 Stefanziosa Lorenz AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'05''44 356
37 Garstenauer Julian AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 01'06''04 346
38 Dadic David AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 01'06''08 346
39 Bens Ondrej GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'06''45 340
40 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 01'06''58 338
41 Neuburger Marc AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'06''64 337
42 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'06''74 336
43 Hofer Maximilian AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'06''76 335
44 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'06''81 334
45 Teufel Constantin AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 01'06''87 334
46 Eibensteiner Felix AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'07''06 331
47 Kletzmayr Moritz AUT 2009 AUT Asvo Sv Losenstein 01'07''07 331
48 Kaminski Julius AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'07''20 329
49 Dressler Philipp AUT 2011 AUT SK Voest Linz 01'07''56 323
50 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'07''66 322
51 Silber Luca AUT 2007 AUT Asvo Sv Losenstein 01'07''68 322
52 Pickl Leonard AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 01'07''81 320
53 Lochner Lukas AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'08''15 315
54 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'08''29 313
55 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'09''43 298
56 Kleesadl Jakob AUT 2009 AUT Linz AG 01'09''70 295
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Haibock Max AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'09''88 292
58 Jeschke Jakob GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 01'10''03 290
59 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'10''14 289
60 Steinhart Ivan AUT 2012 AUT Usv Krems 01'10''25 288
61 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'10''27 287
62 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 01'10''44 285
63 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 01'11''22 276
64 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'11''23 276
65 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 01'11''61 272
66 Hofer Paul AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 01'11''68 271
67 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'11''95 268
68 Pontoni Nico AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 01'12''42 263
69 Fruhwirth Jonah AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 01'12''54 261
70 Silic Konstantin Izor AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 01'12''65 260
71 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'13''14 255
72 Berger Julian AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 01'13''38 252
73 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'13''56 250
74 Ratzenbeck Wolfgang Otto GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'13''75 249
75 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'14''00 246
76 Morth Christoph AUT 2015 AUT Usv Krems 01'14''61 240
77 Barthel Lennard GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'14''87 238
78 Richer Maximilian AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'14''98 236
79 Sonnabend Nils GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'15''33 233
80 Waschnig Levi AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'15''71 230
81 Horner Arne AUT 2011 AUT Linz AG 01'15''77 229
82 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'15''80 229
83 Savic Benjamin AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'16''50 223
84 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'16''64 221
85 Muliarchuk Nazar AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'16''75 220
86 Raab Simon AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 01'16''93 219
87 Schinninger Clemens AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'17''33 216
88 Sahlenegger Patrick AUT 2012 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'18''46 206
89 Fritz Christoph AUT 2013 AUT Usv Krems 01'18''51 206
90 Binder Jonas AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'19''40 199
91 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'20''12 194
92 Garstenauer Niklas AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'21''05 187
93 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'21''82 182
94 Grgic Adem AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 01'22''28 179
95 Wiesinger Leonhard AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 01'23''01 174
96 Stani Nils AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 01'23''15 173
97 Pieringer Julian AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'23''63 170
98 Egger Luca GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'23''74 170
99 Bieregger Jakob AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 01'23''94 168
100 Grgic Kasim AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'23''96 168
101 Medinger Simon AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'24''20 167
102 Lindner Michael GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'24''62 164
103 Haid Oskar AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'24''93 163
104 Schaub Emil AUT 2015 AUT 1. Usc Traun 01'25''15 161
105 Pfaller Lukas AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'25''93 157
106 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'26''53 154
107 Altendorfer Jakob AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 01'28''06 146
108 Resiga David AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'28''96 141
109 Dinnewitzer Kilian AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 01'29''20 140
110 Hesse Carlo GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'30''06 136
111 Dautovic Kerim AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 01'30''15 136
112 Deutinger Jakob AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'30''29 135
113 Mathias Daniel GER 2016 GER Dresdner Delphine E.V. 01'30''47 134
114 Ellmauer Paul AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'30''64 134
115 Radhuber Roland AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'31''00 132
116 Pichlmair Felix AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 01'31''15 131
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

117 Bako Balint AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 01'31''37 130
118 Walter Julius Richard Amand GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 01'31''39 130
119 Jeschke Hannes GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'31''50 130
120 Schatzl Alexander AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'31''74 129
121 Katzensteiner Nikolaus AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 01'34''42 118
122 Edthofer Moritz AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 01'34''76 117
123 Reiter Niko AUT 2015 AUT 1. Lsk Heindl 01'34''99 116
124 Dolgopolov Nikolai AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'35''43 114
125 Spernbauer Jan AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'36''03 112
126 Rumetshofer Florian AUT 2015 AUT Asko Sk Traun 01'36''08 112
127 Fruhwirth Alexander AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 01'36''52 111
128 Schober Maximilian AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'36''58 110
129 Paizoni Lorenz AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 01'37''35 108
130 Binder Vicco Marius GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 01'37''52 107
131 Angural Rakshan AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'37''61 107
132 Bohm Sebastian AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 01'37''69 107
133 Dannerbauer Leandro Mario AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'38''70 103
134 Targil Hamza AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'40''24 99
135 Minichmair Luca AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 01'41''94 94
136 Hinterleitner Manuel AUT 2013 AUT 1. Perger Sv 01'42''24 93
137 Skaroupka Philip AUT 2016 AUT Welser Turnverein 1862 01'42''97 91
138 Einschwanger Felix AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 01'43''67 89
139 Neuburger Finn AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'45''89 84
140 Diendorfer Daniel AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'51''91 71
141 Peherstorfer Luis AUT 2015 AUT 1. Usc Traun 01'56''85 62

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wondra Michaela AUT 1990 AUT Asko Stockerau 00'36''52 397
2 Rabeson Yolanda Laetitia AUT 1987 AUT 1. Perger Sv 00'39''55 313
3 Schlesinger Violetta GER 1969 GER SV Dachau 1925 E.V. 00'40''19 298
4 Stefkova Ivica SVK 1979 SVK Nvr Swimming 00'41''04 280
5 Pavlikova Alice CZE 1968 CZE Plavecky Klub Zlin 00'41''85 264
6 Zaborsky Pola AUT 1978 AUT Asko Sk Traun 00'42''31 255
7 Schillig Nicole AUT 1977 AUT Su Baden 00'43''99 227
8 Richter Yvonne GER 1970 GER Dresdner Delphine E.V. 00'45''71 202
9 Platzer Renate AUT 1989 AUT Askoe Sc Steyr 00'45''73 202
10 Lehner Martina AUT 1980 AUT Asko Sk Traun 00'45''85 201
11 Wagnest Karin AUT 1966 AUT Asko Sk Traun 00'46''61 191
12 Stockinger Michaela AUT 1955 AUT SC Hakoah Wien 00'47''63 179
13 Ebenhofer Elisabeth AUT 1981 AUT 1. Perger Sv 00'57''19 103
14 Eckhart Reichel Evelyn AUT 1982 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''95 94
15 Semlak Margot AUT 1977 AUT 1. Lsk Heindl 01'00''14 89
16 Kutschera Gabriele AUT 1957 AUT 1. Lsk Heindl 01'11''54 52
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marko Peter SVK 1966 SVK Nvr Swimming 00'33''68 341
2 Rumetshofer Raphael AUT 1983 AUT Asko Sk Traun 00'35''77 285
3 Belicka Lukas SVK 1986 SVK Nvr Swimming 00'38''87 222
4 Hammer Mark AUT 1974 AUT Wiener Sport-Club 00'39''97 204
5 Seehof Wilhelm AUT 1955 AUT Su Baden 00'45''58 137
6 Potsch Walter AUT 1960 AUT 1. Usc Traun 00'45''72 136
7 Gokl Josef AUT 1955 AUT 1. Usc Traun 00'46''88 126
8 Waltersdorfer Robert AUT 1977 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'47''50 121
9 Elsharkawy Abdelrahman GER 1981 GER Dresdner Delphine E.V. 00'48''11 117
10 Kutschera Jorg AUT 1955 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''45 101
11 Standhartinger Di Stefan AUT 1981 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''59 64
12 Himmel Ludwig AUT 1970 AUT Asko Stockerau 00'58''67 64
13 Reichel Erhard Wilhelm AUT 1946 AUT 1. Lsk Heindl 01'02''19 54

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reisenauer Lilly AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'32''99 539
2 Tremmel Theresa AUT 2010 AUT Usv Krems 00'33''00 539
3 Zubovska Alina GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 00'34''28 481
4 Hochrinner Julia AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'34''58 468
5 Marinovic Sara AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''59 468
6 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 00'34''88 456
7 Margiol Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'34''98 452
8 Srb Sophie AUT 2009 AUT Usv Krems 00'35''32 439
9 Pezer Tamara BIH 2008 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'35''48 433
10 Richtsfeld Marlene AUT 2009 AUT 1. Perger Sv 00'35''56 430
11 Semlak Marlene AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'36''02 414
12 Henze Anna GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'36''78 389
13 Magritzer Johanna AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'36''81 388
14 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'36''84 387
15 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'36''93 384
16 Panhofer Carina AUT 2003 AUT 1. Perger Sv 00'37''00 382
17 Vogel Lina GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 00'37''11 379
18 Blyzniuk Hanna AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 00'37''18 377
19 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 00'37''37 371
20 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'37''49 367
21 Kampits Sophia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 00'37''95 354
22 Richter Marie Sophie GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'38''24 346
23 Neugebauer Neele GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 00'38''81 331
24 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'38''91 328
25 Paulinyova Ema SVK 2007 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 00'38''93 328
26 Nagy Alena Olivia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 00'39''11 323
27 Gaugl Elena AUT 2007 AUT Sportvereinigung Leoben 00'39''37 317
28 Kyrkou Christina AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'39''39 317
29 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'39''51 314
30 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'40''41 293
31 Kritzner Lily GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'40''52 291
32 Rogl Lena AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'40''57 290
33 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'40''74 286
34 Wang Ruohuan AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 00'40''99 281
35 Wiesinger Helena AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'41''65 268
36 Minichmayr Lisa AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 00'42''46 253
37 Breinl Maya AUT 2012 AUT Rats Amstetten 00'42''67 249
38 Dietler Valentina AUT 2013 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'42''86 246
39 Targil Azra AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'42''90 245
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

40 Feichtenschlager Melina AUT 2008 AUT SC Volksbank Braunau 00'43''28 239
41 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'43''51 235
42 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'43''60 233
43 Aigner Marie AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 00'43''66 232
44 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 00'43''68 232
45 Wang Xin Ya AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'44''01 227
46 Eckhart Stephanie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'44''24 223
47 Mohn Johanna GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'44''38 221
48 Egger Katharina AUT 2013 AUT Usv Krems 00'44''67 217

Zimmerling Linea GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'44''67 217
50 Jusic Amina AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 00'45''05 211
51 Aigner Svenja AUT 2012 AUT 1. Perger Sv 00'45''19 209
52 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 00'45''48 205
53 Jurke Leonie Johanna GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'45''51 205
54 Jukic Nika AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'45''79 201
55 Kobler Valerie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'45''92 200
56 Haderer Katharina AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'46''04 198
57 Weger Eva AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 00'46''10 197
58 Kullig Ella Maria GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'46''57 191
59 Huber Franzi Kristin AUT 2012 AUT Linz AG 00'46''69 190
60 Hojat Jalali Rozha AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'46''73 189
61 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'46''98 186
62 Trodler Felizia GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'47''56 180
63 Cheledinova Alisa AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'47''78 177
64 Shulemaja Amelia AUT 2013 AUT Askoe Sc Steyr 00'47''84 176
65 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'48''24 172
66 Sheddan Sarah AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 00'48''30 171
67 Lettner Franziska AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 00'48''36 171
68 Kromnik Sophia GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'48''54 169
69 Luhn Miriam GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'48''86 166
70 Hofstadler Juna AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''06 164
71 Kunze Tessa Marie GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'49''31 161
72 Purstinger Emilia AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'50''47 150
73 Stockinger Maria AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 00'50''63 149
74 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'50''76 148
75 Szucsik Elisabeth AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'50''80 147
76 Hinterleitner Sophie AUT 2011 AUT 1. Perger Sv 00'50''81 147
77 Hochgerner Teresa AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''99 146
78 Standhartinger Mariella AUT 2016 AUT 1. Lsk Heindl 00'51''30 143
79 Leodolter Valentina AUT 2014 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'51''46 142
80 Romenska Stepanetz Maria AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'51''75 139
81 Biro Irina AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 00'51''77 139
82 Sheddan Ella AUT 2015 AUT SC Volksbank Braunau 00'52''19 136
83 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'53''34 127
84 Flick Emilia Sophie AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'53''98 123
85 Lehner Ida AUT 2016 AUT Rats Amstetten 00'53''99 123
86 Bischof Sophia AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 00'54''16 121
87 Hozendorfer Jasmin AUT 2016 AUT 1. Perger Sv 00'54''98 116
88 Kollinger Emma AUT 2015 AUT 1. Lsk Heindl 00'55''43 113
89 Scheuringer Judith AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 00'56''07 109
90 Saebikhah Niliya AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 00'56''32 108
91 Hojat Jalali Pariya AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'56''35 108
92 Uyanbold Sorhun AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 00'56''87 105
93 Csajko Leda AUT 2015 AUT Asko Sk Traun 00'57''05 104
94 Schuller Reichl Mira AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 00'57''55 101
95 Ausermayr Anna AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 00'57''66 101
96 Hofer Katharina AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 00'57''93 99
97 Kurzmann Marie Theres AUT 2016 AUT 1. Usc Traun 00'58''17 98
98 Kerschbaummayr Elisa AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 00'58''28 97
99 Moshammer Lara AUT 2016 AUT 1. Usc Traun 00'58''43 97

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/19



47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

100 Adam Mia AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 00'58''71 95
101 Hausberger Luisa AUT 2016 AUT Rats Amstetten 00'59''18 93
102 Riegler Hanna AUT 2016 AUT Rats Amstetten 01'00''01 89
103 Peherstorfer Alina AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 01'00''16 89
104 Philipp Clara AUT 2015 AUT Welser Turnverein 1862 01'01''87 81
105 Selinger Paula AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 01'02''85 78
106 Kastler Natasa SVK 2016 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 01'03''89 74
107 Butowski Laura SVK 2015 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 01'06''78 65
108 Herburger Valerie AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 01'11''93 52

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brauning Amadeus GER 1998 GER Dresdner Delphine E.V. 00'28''32 575
2 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'29''72 497
3 Semlak Florian AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'29''77 495
4 Szigeti Erik AUT 2009 AUT Linz AG 00'30''72 450
5 Eckhart Alexander AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'30''92 441
6 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'30''96 440
7 Grohmann Richard GER 2001 GER Dresdner Delphine E.V. 00'31''27 427
8 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'32''39 384
9 Lehmann Luca AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''94 334
10 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 00'34''45 319
11 Ferdinand Eder AUT 2007 AUT Linz AG 00'34''80 309
12 Maidannyk Oleh AUT 2012 AUT Usv Krems 00'34''89 307
13 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 00'35''07 302
14 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'35''15 300
15 Mayr Florenz AUT 2008 AUT Askoe Sc Steyr 00'35''43 293
16 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'35''51 291
17 Silber Luca AUT 2007 AUT Asvo Sv Losenstein 00'35''70 287
18 Gruber Konstantin AUT 2011 AUT Vienna Aquatic Sc 00'35''98 280
19 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 00'36''35 271
20 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'36''62 265
21 Bohmert Flinn Jan GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'36''94 259
22 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'37''30 251
23 Hock Noel AUT 2007 AUT Askoe Sc Steyr 00'37''65 244
24 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 00'38''00 238
25 Horner Arne AUT 2011 AUT Linz AG 00'38''89 222
26 Dressler Philipp AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'39''19 216
27 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'39''72 208
28 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'40''15 201
29 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'40''86 191
30 Berger Julian AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 00'40''88 191
31 Bambynek Max GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'41''59 181
32 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 00'41''63 181
33 Hesse Carlo GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'42''45 170
34 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'42''59 169
35 Pontoni Nico AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 00'42''82 166
36 Fritz Christoph AUT 2013 AUT Usv Krems 00'43''33 160
37 Egger Luca GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'43''66 156
38 Binder Jonas AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'43''89 154
39 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'44''68 146
40 Lindner Michael GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'44''91 144
41 Binder Vicco Marius GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'44''92 144
42 Sochor Thiebald Arthur GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 00'45''10 142
43 Walter Julius Richard Amand GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'45''68 137
44 Grgic Kasim AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'46''41 130
45 Garstenauer Niklas AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'46''89 126
46 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'46''95 126
47 Bieregger Jakob AUT 2013 AUT Welser Turnverein 1862 00'47''07 125
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

48 Stani Nils AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 00'47''52 121
49 Ellmauer Paul AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'47''96 118
50 Rumetshofer Florian AUT 2015 AUT Asko Sk Traun 00'48''90 111
51 Schaub Emil AUT 2015 AUT 1. Usc Traun 00'49''50 107
52 Pieringer Julian AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''74 106
53 Dinnewitzer Kilian AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 00'49''87 105
54 Wiesinger Leonhard AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 00'50''26 102

Fruhwirth Alexander AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 00'50''26 102
56 Schober Maximilian AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 00'50''27 102
57 Dannerbauer Leandro Mario AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'50''50 101
58 Deutinger Jakob AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'50''97 98
59 Edthofer Moritz AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 00'51''65 94
60 Jeschke Hannes GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'52''19 91
61 Einschwanger Felix AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 00'53''03 87
62 Resiga David AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'53''15 86
63 Wolf Janosch GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 00'53''49 85
64 Angural Rakshan AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'53''54 85
65 Grgic Viktor AUT 2015 AUT 1. Usc Traun 00'53''69 84
66 Dolgopolov Nikolai AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'54''60 80
67 Schatzl Alexander AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'54''81 79
68 Paizoni Lorenz AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''50 65
69 Reiter Niko AUT 2015 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''74 64
70 Diendorfer Daniel AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'59''76 61
71 Kronsteiner Edgar Karl AUT 2016 AUT Askoe Sc Steyr 01'00''91 57
72 Teufel Viktor AUT 2014 AUT Welser Turnverein 1862 01'02''52 53
73 Peherstorfer Luis AUT 2015 AUT 1. Usc Traun 01'03''45 51

200 Misti ASSOLUTI Femmine - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wondra Michaela AUT 1990 AUT Asko Stockerau 02'54''16 379
2 Schlesinger Violetta GER 1969 GER SV Dachau 1925 E.V. 02'54''86 375
3 Schweiger Eva AUT 1968 AUT Su Baden 03'07''64 303
4 Talla Tina AUT 1981 AUT Su Baden 03'17''78 259
5 Perthold Tabea AUT 1996 AUT Welser Turnverein 1862 03'18''06 258
6 Strele Viktoria AUT 1998 AUT Asko Sk Traun 03'19''26 253
7 Samuhelova Miroslava SVK 1975 SVK Kupele Piestany 03'23''19 239
8 Zaborsky Pola AUT 1978 AUT Asko Sk Traun 03'27''06 225

200 Misti ASSOLUTI Maschi - AK85 Oo 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melis Roman SVK 1976 SVK Royal Plavecky Klub 02'37''65 378
2 Gasser Mario AUT 1977 AUT 1. Usc Traun 02'41''72 350
3 Skodny Pavel SVK 1969 SVK Kupele Piestany 02'43''94 336
4 Rumetshofer Raphael AUT 1983 AUT Asko Sk Traun 02'47''23 316
5 Steker Karel CZE 1981 CZE Plavecky Klub Zlin 02'49''95 301
6 Babsky Martin SVK 1972 SVK Kupele Piestany 02'51''26 294
7 Hammer Mark AUT 1974 CZE Plavecky Klub Zlin 03'15''49 198
8 Elsharkawy Abdelrahman GER 1981 GER Dresdner Delphine E.V. 03'52''57 117
9 Potsch Walter AUT 1960 AUT 1. Usc Traun 03'55''74 113
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 02'29''64 598
2 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 02'38''69 501
3 Neger Marlene AUT 2011 AUT Usv Krems 02'41''22 478
4 Gobl Furnkranz Emma AUT 2009 AUT Usv Krems 02'41''61 475
5 Sieberer Mia AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 02'44''14 453
6 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'45''26 444
7 Pieringer Magdalena AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 02'47''17 429
8 Pezer Petra BIH 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 02'47''21 429
9 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'48''12 422
10 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'48''55 418
11 Zubovska Alina GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 02'48''65 418
12 Blyzniuk Hanna AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 02'48''84 416

Kampits Sophia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 02'48''84 416
14 Henze Anna GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 02'49''37 412
15 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 02'50''19 406
16 Wischenbart Carina AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 02'50''51 404
17 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 02'51''70 396
18 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 02'52''24 392
19 Kiss Kitti AUT 2008 AUT Welser Turnverein 1862 02'52''47 391
20 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'52''96 387
21 Pinkert Camilla GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 02'53''01 387
22 Harm Andrea AUT 2013 AUT Usv Krems 02'53''26 385
23 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 02'53''67 382
24 Richter Marie Sophie GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 02'53''85 381
25 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 02'54''30 378
26 Panhofer Carina AUT 2003 AUT 1. Perger Sv 02'56''74 363
27 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 02'56''86 362
28 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'57''43 359
29 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 02'57''83 356
30 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 02'58''18 354
31 Motz Hannah AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 02'58''29 353
32 Nessler Stephanie AUT 2009 AUT 1. Usc Traun 02'58''50 352
33 Oladeinde Mia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 02'58''97 349
34 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 02'59''00 349
35 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 02'59''10 349
36 Wang Ruohuan AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 02'59''21 348
37 Nagy Alena Olivia AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 02'59''38 347
38 Spanarova Lujza SVK 2012 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 03'00''25 342
39 Hochgatterer Luise AUT 2008 AUT 1. Perger Sv 03'00''37 341
40 Haibock Nina AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'00''77 339
41 Brad Ottenschlager Kaya AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 03'01''64 334
42 Gartner Hannah GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 03'02''04 332
43 Marinovic Lara AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 03'02''19 331
44 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'02''92 327
45 Dauerbock Julia AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'02''96 327
46 Stark Philine AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'04''65 318
47 Lager Hanna AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 03'04''72 318
48 Kutschera Elena AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'05''29 315
49 Drack Karoline AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'05''31 315
50 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 03'05''52 314
51 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 03'05''84 312
52 Lindemann Elina AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'06''08 311
53 Waltersdorfer Anna Emilia AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'06''31 310
54 Koch Susanne AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'06''33 310
55 Rogl Lena AUT 2012 AUT SK Voest Linz 03'06''59 308
56 Gruber Maxima AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 03'06''90 307
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Aistleitner Emma AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 03'07''37 304
58 Ristic Mia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 03'08''11 301
59 Kovanovic Maja GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 03'08''33 300
60 Schiefermair Dorothea AUT 2015 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'09''11 296
61 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'09''13 296
62 Brose Nora GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 03'10''11 291
63 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 03'10''28 291
64 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 03'13''38 277
65 Trodler Tamara GER 2011 GER Dresdner Delphine E.V. 03'14''23 273
66 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 03'14''97 270
67 Wiesinger Hannah AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 03'16''02 266
68 Plucinska Stela SVK 2012 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 03'18''25 257
69 Jukic Nika AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 03'19''27 253
70 Reinthaller Klara AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 03'19''78 251
71 Egger Katharina AUT 2013 AUT Usv Krems 03'19''86 251
72 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 03'20''88 247
73 Pfaller Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'20''90 247
74 Eckhart Stephanie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 03'21''21 246
75 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 03'24''31 235
76 Jurke Leonie Johanna GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'25''63 230
77 Kurzmann Sarah AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 03'26''36 228
78 Rudigier Agnes Marie Luise AUT 2013 AUT Asko Stockerau 03'26''39 228
79 Feichtenschlager Melina AUT 2008 AUT SC Volksbank Braunau 03'27''89 223
80 Feigl Hannah AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'30''75 214
81 Reinthaller Vera AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 03'34''42 203
82 Bachl Rosa AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'35''05 201
83 Loibl Romy AUT 2012 AUT Askoe Sc Steyr 03'37''06 196
84 Standhartinger Emilia AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 03'37''18 195
85 Zubovska Milana GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 03'37''51 194
86 Bammer Valerie AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 03'37''55 194
87 Aichmair Miryam AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 03'38''75 191
88 Lettner Johanna AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'38''84 191
89 Targil Azra AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 03'40''45 187
90 Weger Eva AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 03'40''99 185
91 Kainz Magdalena AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 03'43''66 179
92 Shulemaja Amelia AUT 2013 AUT Askoe Sc Steyr 03'44''32 177
93 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 03'44''41 177
94 Hanserl Linnea AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'46''02 173
95 Huber Franzi Kristin AUT 2012 AUT Linz AG 03'48''40 168
96 Spanarova Leona SVK 2016 SVK Klub Vodnych Sportov Ocean Bratislava 03'48''57 167
97 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 03'50''37 164
98 Trader Emma GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 03'54''00 156
99 Mayr Elena AUT 2013 AUT Askoe Sc Steyr 03'57''23 150
100 Stockinger Maria AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 03'59''14 146
101 Martin Lykka Marie GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'00''29 144
102 Schuller Reichl Mira AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 04'06''76 133
103 Hojat Jalali Pariya AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 04'12''53 124
104 Krahl Lilith GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 04'13''95 122
105 Hojat Jalali Rozha AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 04'14''82 121
106 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 04'17''14 117
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Mini 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Emil GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 02'21''51 522
2 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Atus Graz 02'23''09 505
3 Engel Paul GER 2001 GER Dresdner Delphine E.V. 02'27''94 457
4 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'31''13 429
5 Kreps Finn AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'31''48 426
6 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 02'32''66 416
7 Gruber Konstantin AUT 2011 AUT Vienna Aquatic Sc 02'32''86 414
8 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 02'33''01 413
9 Mayr Florenz AUT 2008 AUT Askoe Sc Steyr 02'34''28 403
10 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 02'35''02 397
11 Hofmarcher Daniel AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'36''48 386
12 Bohme Anton GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 02'37''44 379
13 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 02'37''97 375
14 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 02'38''20 374
15 Stefan Matthias AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 02'38''25 373
16 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'40''41 358
17 Morth Michael AUT 2012 AUT Usv Krems 02'42''37 346
18 Junliang Li Eric AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 02'42''68 344
19 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 02'43''48 339
20 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 02'45''21 328
21 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'45''40 327
22 Krupan Theodor AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 02'45''97 324
23 Dieckmann Albert GER 2010 GER Dresdner Delphine E.V. 02'46''82 319
24 Eibensteiner Felix AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'47''73 313
25 Krca Paul AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 02'47''82 313
26 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 02'47''96 312
27 Ratzenbeck Wilhelm David GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 02'48''74 308
28 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 02'48''86 307
29 Hock Noel AUT 2007 AUT Askoe Sc Steyr 02'48''94 307
30 Dadic David AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 02'48''99 306
31 Hofer Maximilian AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'49''79 302
32 Stefanziosa Lorenz AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'50''05 301
33 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 02'50''42 299
34 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'50''86 297
35 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 02'51''78 292
36 Garstenauer Julian AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 02'51''84 291
37 Jeschke Jakob GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 02'52''99 286
38 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 02'53''04 285
39 Neuburger Marc AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'54''81 277
40 Teufel Constantin AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 02'55''79 272
41 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 02'55''94 272
42 Lochner Lukas AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'56''02 271
43 Bohmert Flinn Jan GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 02'56''09 271
44 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 02'56''20 270
45 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 02'56''36 270
46 Kosilek Paul AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 02'57''09 266
47 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 02'58''53 260
48 Dressler Philipp AUT 2011 AUT SK Voest Linz 02'58''64 259
49 Haibock Max AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'59''02 258
50 Fehringer Mateo AUT 2012 AUT Welser Turnverein 1862 03'00''33 252
51 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'01''04 249
52 Kaminski Julius AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 03'03''02 241
53 Richer Maximilian AUT 2014 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'03''13 241
54 Sonnabend Nils GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'03''81 238
55 Barthel Lennard GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'04''46 236
56 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 03'05''67 231
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 03'06''19 229
58 Berger Julian AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 03'07''06 226
59 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'07''95 223
60 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 03'08''02 222
61 Ratzenbeck Wolfgang Otto GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 03'10''37 214
62 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 03'10''50 214
63 Horner Arne AUT 2011 AUT Linz AG 03'11''84 209
64 Morth Christoph AUT 2015 AUT Usv Krems 03'14''24 202
65 Muliarchuk Nazar AUT 2015 AUT Sv Vocklabruck 03'15''08 199
66 Grgic Adem AUT 2014 AUT Vienna Aquatic Sc 03'15''50 198
67 Sahlenegger Patrick AUT 2012 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'15''57 198
68 Savic Benjamin AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 03'17''65 191
69 Munzberg Emil Vitus AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 03'18''80 188
70 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 03'22''42 178
71 Garstenauer Niklas AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 03'24''67 172
72 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 03'25''48 170
73 Waschnig Levi AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'29''56 160
74 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'33''49 152
75 Mathias Daniel GER 2016 GER Dresdner Delphine E.V. 03'33''61 152
76 Dautovic Kerim AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 03'34''00 151
77 Altendorfer Jakob AUT 2015 AUT Askoe Sc Steyr 03'34''04 151
78 Bako Balint AUT 2016 AUT Sv Vocklabruck 03'36''69 145
79 Pfaller Lukas AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'37''15 144
80 Haid Oskar AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 03'43''43 132
81 Turcanu Gabriel GER 2015 GER Dresdner Delphine E.V. 03'44''82 130
82 Medinger Simon AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 03'45''18 129
83 Dolgopolov Nikolai AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 03'51''18 119
84 Schatzl Alexander AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 03'52''54 117
85 Fruhwirth Alexander AUT 2014 AUT 1. Usc Traun 03'55''29 113

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK320 und alter Oo 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Su Baden 02'11''91
(Schweiger Eva, Schillig Nicole, Schweiger Lena, Talla Tina)

2 AUT Asko Sk Traun 02'17''29
(Strele Viktoria, Zaborsky Pola, Lehner Martina, Poschl Anna)

3 AUT 1. Perger Sv 02'31''15
(Rabeson Yolanda Laetitia, Wimmer Sandra, Lettner Marlene, Bauernfeind Astrid)

4 AUT Askoe Sc Steyr 02'46''57
(Platzer Renate, Maresch Karin, Flick Julia, Stankiewicz Luiza)

5 AUT 1. Perger Sv 03'17''24
(Hammer Elisabeth, Ebenhofer Elisabeth, Steinkellner Christine, Hollwirth Dagmar)

6 AUT 1. Lsk Heindl 03'25''39
(Standhartinger Beatrix, Eckhart Reichel Evelyn, Kutschera Gabriele, Semlak Margot)
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47° Schwimmzonen- Und Mastersmeeting (Enns, AUT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK320 und alter Oo 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Askoe Sc Steyr 01'54''19
(Damhofer Franz, Schleifer Manuel, Kellauer Manuel, Bruckner Matthias)

2 SVK Nvr Swimming 02'11''31
(Marko Peter, Belicka Lukas, Puskas Adam, Trstensky Jan)

3 GER Dresdner Delphine E.V. 02'25''99
(Elsharkawy Abdelrahman, Schliesch Matthias, Riedel Philipp, Schreiber Christoph Phillip)

4 AUT 1. Lsk Heindl 02'41''38
(Kutschera Roman, Reichel Erhard Wilhelm, Standhartinger Di Stefan, Kutschera Jorg)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - offen 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Dresdner Delphine E.V. 01'56''94
(Henze Anna, Kempe Gerlind, Seibt Lilly, Bil Tjara Charleen)

2 AUT Sv Vocklabruck 01'58''94
(Zimmermann Finja, Burgstaller Sophie, Dautovic Azra, Maak Maria)

3 AUT 1. Perger Sv 02'02''58
(Richtsfeld Marlene, Duca Alexandra, Hochgatterer Luise, Panhofer Carina)

4 AUT 1. Usc Traun 02'05''70
(Durstberger Hanna, Hoglinger Rosa, Kljajic Laila, Nessler Stephanie)

5 AUT Vienna Aquatic Sc 02'07''89
(Kampits Sophia, Brad Ottenschlager Kaya, Ristic Mia, Blyzniuk Hanna)

6 AUT Asko Stockerau 02'20''87
(Strambach Juliana, Rudigier Agnes Marie Luise, Friedl Lina, Bader Louisa)

7 AUT Askoe Sc Steyr 02'27''77
(Lettner Franziska, Lettner Johanna, Lettner Annika, Flick Emilia Sophie)

8 AUT Asko Sk Traun 02'28''09
(Glauninger Caroline, Fellner Maria, Muller Marie, Hinterberger Annabelle)

9 AUT 1. Perger Sv 02'31''29
(Aigner Svenja, Aigner Marie, Frohlich Penelope, Hinterleitner Sophie)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - offen 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Dresdner Delphine E.V. 01'43''42
(Engel Paul, Liebelt Joshua, Grohmann Richard, Brauning Amadeus)

2 GER Dresdner Delphine E.V. 01'43''60
(Wagner Kristof, Baldzer Mick, Muller Emil, Hille Liam)

3 AUT Linz AG 01'48''55
(Ferdinand Eder, Edlinger Paul, Kleesadl Jakob, Szigeti Erik)

4 AUT Sv Vocklabruck 01'52''58
(Motz Olaf Herbert, Pickl Leonard, Mayer Arthur, Haberl Tobias)

5 AUT 1. Usc Traun 01'57''34
(Diendorfer Dominik, Hofmarcher Daniel, Eibensteiner Felix, Puhringer Niklas)

6 AUT Askoe Sc Steyr 02'07''17
(Maresch Felix, Medinger Simon, Mayr Florenz, Hock Noel)

7 AUT Asko Sk Traun 02'18''45
(Brandstetter Valentin, Resiga David, Savic Benjamin, Gerhartinger Philipp)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 19/19


